2020 年 5 月吉日

新生児蘇生法修了認定者 各位

 日本周産期・新生児医学会
新生児蘇生法委員会

平素より新生児蘇生法普及事業にご支援いただき、誠にありがとうございます。

新生児蘇生法委員会では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の影響により、インターネットのオ

ンライン授業の教材などに関する政令改正（文化庁 4月 28 日付：著作権者の許諾なしに文学作品や論

文、新聞記事などの配信を可能にする）に伴い、2020 年度内に限り修了認定者の継続学習支援である「e

ラーニング」等を、認定者の皆様以外の方にも公開することといたしました。

つきましては以下の通り、視聴・配布いただくことが可能となりましたことお知らせいたします。

大学のオンライン授業等で是非ご活用ください。

1・新生児蘇生法委員会が開講している「ｅ-ラーニング」の閲覧について

2・講習会講義スライドに入っている各種動画の配布について

【本件に関するお問い合わせ先】

日本周産期・新生児医学会事務局 新生児蘇生法普及事業

電話:03-5228-2017  FAX :03-5228-2104 E-mail: info@ncpr.jp

新生児蘇生法ホームページより「e-ラーニング」
をクリックし「登録済の方はこちら」を選択して
ください。

【認定者外用 共通ログインコード】

修了認定番号・・・I-99-23343

パスワード・・・q5XvBWaS

※個人ごとに履修済みコンテンツを把握することは

できませんことご了承ください。

新生児蘇生法講習会講義スライド・動画集に
収録されている、「動画集」の各種 mp4 ファイル
はご自由に取り出し配布いただけます。

※ご購入をご希望の方は、ホームページメニュー

「各種手続きのご案内」→「学会発売品のご案内」よ

りお申込みください。